
Terça­Feira, 19 de Março de 2024 ­ Edição nº 551



Terça­Feira

19 de Março de 2024

Edição nº 551

 

 

PORTARIA DE Nº 015/2024 

 

 

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS À 

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E, DA OUTRA 

PROVIDÊNCIA". 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para os seguintes Servidores 

Públicos Municipais: 

 

01 – ENILTON GOMES DE OLIVEIRA – OPERADOR DE BOMBA - MATRÍCULA DE N° 15 - À 
CONTAR DO DIA 01/03/2024;  
 
02 – ELISÂNGELO DIAS ALVES – ACS - MATRÍCULA DE N° 248 - À CONTAR DO DIA 
01/04/2024; 
 
03 – PAULA CRISTINA SILVA PIMENTA – ACS - MATRÍCULA DE N° 270 - À CONTAR DO 
DIA 01/04/2024; 
 
04 – JEANE LOPES NASCIMENTO – RECEPCIONISTA - MATRÍCULA DE N° 742 - À 
CONTAR DO DIA 01/04/2024; 
 
05 – ELISÂNGELA BARBOSA LIMA – ACE - MATRÍCULA DE N° 808 - À CONTAR DO DIA 
01/04/2024; 
 
06 – EVA MAGALHÃES CARNEIRO – MERENDEIRA  - MATRÍCULA DE N° 552 - À CONTAR 
DO DIA 01/04/2024; 
 
07 – ISABEL BARBOSA SILVA ALVES – AUX. DE LIMPEZA – MATRÍCULA DE Nº 584 - À 
CONTAR DO DIA 01/04/2024; 
 
08 – JULIANO GOMES MALHEIRO – VIGIA – MATRÍCULA DE Nº 348 - À CONTAR DO DIA 
01/04/2024; 
 
09 – JOSÉ CARDOSO MAGALHÃES – OPERADOR DE BOMBA – MATRÍCULA DE Nº 19 - À 
CONTAR DO DIA 01/04/2024; 



Terça­Feira

19 de Março de 2024

Edição nº 551

 

 

 
 
 
10 – PEDRO DOS SANTOS BATISTA – OPERADOR DE BOMBA – MATRÍCULA DE Nº 21 - À 
CONTAR DO DIA 01/04/2024; 
 
 
 
Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

 

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE! 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 19 de março de 2024. 

 

 

 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2024-03-19T16:49:33-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




